撹拌翼  スリーワンモータ用
ー信頼性の高い  Made in Japanー
撹拌機撹拌機
●FEM300
●FEM600
●FEM1200
●FEM3000
新開発の

電話　052（238）6075　　FAX　052（238）6076
〒812-0053　福岡県福岡市東区箱崎 6-4-26
電話　092（643）8645　　FAX　092（643）8646
〒981-3117　宮城県仙台市泉区市名坂東裏 78-1　斉藤ビル II
電話　022（772）7669　　FAX　022（772）7670
電話　090（2481）6184
本　　　   社
大阪営業所
名古屋営業所
福岡営業所
仙台営業所
札幌営業所
エコモーター NEWスリーワンモータ
（A） 本体にクランプホルダー付き EGE
商品コード 型式 回転数（rpm） 定格トルク         価格（￥）
000-63-03-01 FEM300      7～300 0.9N/m（9.1㎏f/㎝） 80,000
-02 FEM600    15～600 0.5N/m（5.0㎏f/㎝） 80,000
-03 FEM1200 27～1200 0.3N/m（3.0㎏f/㎝） 80,000
-04 FEM3000 70～3000 0.1N/m（1.0㎏f/㎝） 80,000
（B） オプション -13：EGE　 -40：EHJ
商品コード 型式 仕様 価格（￥）
386-63-03-13 FS-7            撹拌シャフトと翼5種付き 10,000
-40 CS              組立てスタンド（標準型） 25,000

200rpm
-13
-40
省エネタイプ
■仕様
● 回転制御：フィー ドバック制御、
正転・逆転切換え（タイマーモ
ード・手動）
●モータ：DCブラシレスモータ
●外形寸法：W135×D170×H211 mm
●重量：2.2 kg
●電源：AC100V　50/60Hz　120VA（A）
（B）
（A） 本体にクランプホルダー付き EGE
商品コード 型式         用途 回転数（rpm） 定格トルク（N・m） 価格（￥）
386-63-03-46 FBL3000 低粘度用 50～3000 0.1 110,000
-47 FBL1200 中低粘度用   20～1200 0.3 119,000
-48 FBL600 中高粘度用   10～600 0.7 115,000
-49 FBL300 高粘度用 5～300 1.3 123,000
（B） ドリルチャックタイプ　　本体にクランプホルダー付き EGE
商品コード 型式        用途 回転数（rpm） 定格トルク（N・m） 価格（￥）
386-63-03-42 FBL3000-DC 低粘度用 50～3000 0.1 120,000
-43 FBL1200-DC 中低粘度用    20～1200 0.3 129,000
-44 FBL600-DC 中高粘度用   10～600 0.7 125,000
-45 FBL300-DC 高粘度用 5～300 1.3 133,000
（C） オプション -13：EGE　 -40、-41：EHJ
商品コード 型式 仕様 価格（￥）
386-63-03-13 FS-7 撹拌シャフトと翼5種付き 10,000
-40 CS            組立てスタンド（標準型） 25,000